視聴覚機器・教材借用書（みどり色のページ用）
岐阜市教育委員会　教育長　様
視聴覚機器・教材を下記の通り借用します。
記
	団　体　名

	住　所
	岐阜市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（岐阜市役所　　　　　　　　　　課）

	氏　名

	目　的

	電話番号
	（　　　　）　　　　　　－
	[bookmark: _GoBack]内線（　　　　　）

	借　用　期　間
	令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）

〈視聴覚機器〉（〇をつけてください）
	プロジェクター

	DVD/VHSプレーヤー

	1. エプソン①

	1. DVD専用（RCA端子）

	2. エプソン②

	2. DVD・ﾌﾞﾙｰﾚｲ（HDMI端子）

	3. エプソン③

	3. DVD・VHS

	4. エプソン④

	PCケーブル（D-Sub15pinRGB）

	電源延長コード

	3m　　・　　5m　　・　　20m

	3m　・　5m　・　20m　・　30m

	PCケーブル（HDMI）

	レーザーポインター

	3m　　　・　　　5m

	1.ピンクケース　　　　　2.紺ケース

	スクリーン

	3.プレゼンター機能付

	1. 床置：180×143cm

	その他

	2. 床置：243×183cm

〈視覚機器教材〉（DVD）
	分類番号
	題名

	分類番号
	題名

以上
	返却年月日
	令和 　　年　　　月　　　　日（　　　）
	受領確認

· この「借用書」様式は、岐阜市のホームページからダウンロードしてご利用いただけます。